
 

 

 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Dynamický nákupní systém dále jen („DNS“) 

 

Název veřejné zakázky: Těžební činnosti č. 20168 

 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností 

 

Evidenční číslo: Z2019-006471 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka Mendelovy 

univerzity v Brně 

 

 

Systémové číslo VZ: P20V00000288 

Dynamický nákupní systém: Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností 

Datum zahájení: 28. 04. 2020, 21:26 

Lhůta pro podání nabídek: 04. 05. 2020, 10:00 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4098.html  

Kategorie: 2 – Těžební činnosti 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4098.html


 

 

2 

 

Zadavatel tímto  

 

O z n a m u j e, 
že 

r o z h o d l   o   z r u š e n í 
 

výše uvedené veřejné zakázky na služby zadávané v rámci dynamického nákupního systému, která 

byla zahájena dne 28. 04. 2020 odesláním výzvy k podání nabídky dodavatelům zařazeným do 

příslušné kategorie DNS. 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel s odkazem na § 127, odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, 

ruší předmětnou veřejnou zakázku, jelikož v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Ve 

specifikaci veřejné zakázky obsažené v Příloze 1 Smlouvy „Projekty těžby a soustřeďování dříví“ byly 

chybně uvedeny porosty, které jsou předmětem jiné veřejné zakázky, konkrétně porost 189 B11 a, 

189 D 11a (předmětem veřejné zakázky č. 20157) a 179 C 08 (předmětem veřejné zakázky č. 

20167). Z toho důvodu zadavatel přistoupil ke zrušení předmětné veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

Ve Křtinách: 

 

 

05. 05. 2020 

  

   
 

na základě plné moci 

Ing. Pavel Čacký 

zástupce ředitele ŠLP 

 

   

    

 

 

 

 

 


		2020-05-05T12:44:23+0200
	Ing. Jiří Šilhánek Ph.D.




